
Výpis z Usnesení  

z XII. zasedání Zastupitelstva obce Police, které se konalo 5.11.2019 v 18:00 hodin v zasedací místnosti 

Obecního úřadu v Policích. 

 

12/01  Schválení programu jednání 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje program jednání. 

 

12/02  Volba návrhové komise 

 Zastupitelstvo obce Police zvolilo za členy návrhové komise pan Jiřího Stříteského, pana 

 Miroslava Kašík a pana Ing. Martina Stromšíka. Předsedou byl zvolen pan Jiří Stříteský. 

 

12/03 Připomínky k zápisu a usnesení z předcházejícího zasedání 

 Připomínky k zápisu a usnesení nebyly vzneseny. 

 

12/04  Zpráva o činnosti obecního úřadu 

 Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí zprávu o činnosti obecního úřadu. 

 

12/05 Zpráva o činnosti jednotlivých výborů a komisí 

 Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí zprávy o činnosti jednotlivých výborů a 

 komisí. 

 

12/06 Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-8016164/003 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-

 12-8016164/003 uzavřenou mezi Obcí Police, IČO:00635804, Police 142, 756 44 p. Loučka u 

 Valašského Meziříčí a ČEZ Distribuce a.s., IČO: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín -

 Podmokly dle předloženého návrhu a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 Zodpovídá: starosta       termín: ihned 

   

12/ 07 Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby 

 č. IV-12-8017140/SOBS/VB02  

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – 

 služebnosti a dohodu o umístění stavby č. IV-12-8017140/SOBS/VB02 uzavřenou mezi Obcí 

 Police, Police 142, 756 44 p. Loučka u Valašského Meziříčí a ČEZ Distribuce a.s., Teplická 

 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly dle předloženého návrhu a pověřuje starostu podpisem 

 smlouvy. 

 Zodpovídá: starosta     termín: ihned 

 

12/08 Pacht obecních pozemků parc. č. 5900 a 5899 v k.ú. Police u Valašského Meziříčí - Vodní 

 nádrž Nad Revírem   

 Zastupitelstvo obce Police neschvaluje pacht obecních pozemků parc.č. 5900 a 5899 v k.ú. 

 Police u Valašského Meziříčí – Vodní nádrž Nad Revírem. 

 Zodpovídá: starosta                                                           termín: ihned 

 

12/09 Zásady a program kofinancování sociálních a souvisejících služeb v Mikroregionu 

 Valašskomeziříčsko-Kelečsko na rok 2020 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje "Zásady kofinancování sociálních a souvisejících služeb v 

 Mikroregionu Valašskomeziříčsko-Kelečsko" dle předloženého návrhu. 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje "Program kofinancování sociálních a souvisejících služeb 

 v Mikroregionu Valašskomeziříčsko-Kelečsko pro rok 2020" dle předloženého návrhu. 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje mimořádný příspěvek na kofinancování sociálních a 

 souvisejících služeb v Mikroregionu Valašskomeziříčsko-Kelečsko do rozpočtu Dobrovolného 



 svazku obcí Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko na rok 2020 ve výši 58 700 Kč (tj. 100 

 Kč na 1 obyvatele – 587 obyvatel dle ČSÚ ke dni 31.12.2018). 

 Zodpovídá: starosta                                                           termín: ihned 

 

12/10  Dodatek č. 2 k Přípravné smlouvě o vzájemné spolupráci a spolufinancování při vybudování 

 protipovodňového zařízení – POLDR 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje Dodatek č. 2 k Přípravné smlouvě o vzájemné spolupráci 

 a spolufinancování při vybudování protipovodňového zařízení – Poldru na katastru obce Police 

 dle předloženého návrhu a pověřuje starostu podpisem dodatku. 

 Zodpovídá: starosta                                                              termín: ihned 

 

12/11 Výroční zpráva Základní školy a Mateřské školy Police za rok 2018/2019 

 Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí Výroční zprávu Základní školy a Mateřské školy 

 Police za školní rok 2018/2019. 

 Zodpovídá: starosta                                                           termín: ihned 

 

12/12 Obecně závazná vyhláška – o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

 využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání 

 Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí Obecné závaznou vyhlášku č. 1/2019 o stanovení 

 systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 

 odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území obce Police. 

 Zodpovídá: starosta                                                           termín: ihned 

 

12/13 Dotační možnosti 

 a) Zastupitelstvo obce Police schvaluje podání žádosti o dotaci na přípravu projektu „ Obnova 

 kaple v Policích“ v rámci Ministerstva pro místní rozvoj v programu Podpora rozvoje regionů 

 2019+. 

 b) Zastupitelstvo obce Police schvaluje podání žádosti o dotaci na přípravu projektu „ Obnova 

 víceúčelového hřiště v Policích“ v rámci Ministerstva pro místní rozvoj v programu Podpora 

 rozvoje regionů 2019+. 

 c) Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí přípravu projektů pro podání žádostí o dotaci na 

 Demolici rodinného domu č.p. 51 a Revitalizaci hřiště u Obecního úřadu. 

 Zodpovídá: starosta                                                           termín: ihned 

 

12/14 Zpráva o uplatňování Územního plánu obce Police za roky 2015-2019 

 Zastupitelstvo obce Police projednalo a schvaluje Zprávu o uplatňování Územního plánu Police 

 za uplynulé období 8/2015 – 7/2019 včetně pokynů pro zpracování návrhu změny č. 1 Územního 

 plánu Police. dle ust. § 6 odst. 5 písm. b) a e), § 47 odst. 5 a § 55 odst. 1 zákona č. 

 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební  zákon), ve znění pozdějších 

 předpisů. 

 Zodpovídá: starosta                                                           termín: ihned 

 

12/15 Kronika obce Police za rok 2017 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje zápis do Kroniky obce Police za rok 2017 dle 

 předloženého návrhu zpracovaného paní kronikářkou Mgr. Karolínu Holl, DiS.  

 Zodpovídá: starosta                                                           termín: ihned 

 

12/16 Prodloužení inženýrských sítí v lokalitě Výpusta 

 Zastupitelstvo obce Police pověřuje starostu přípravou projektů na vodovod, dešťovou a 

 splaškovou kanalizaci a komunikaci. 

 Zodpovídá: starosta                                                           termín: ihned 



 

12/17 Záměr odprodeje obecního pozemku parc.č. 5312/2 v k.ú. Police u Valašského Meziříčí 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje vyhlášení záměru odprodeje obecního pozemku 

 parc.č. 5312/2 v k.ú. Police u Valašského Meziříčí o celkové výměře 525 m2.  

 Zodpovídá: starosta                                                           termín: ihned 

 

 

        Karel Hlavica, v.r.  

        starosta 


